

平成29年11月24日

お客様各位

配送料改定についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

この度、弊社が利用している運送会社の送料値上げに伴い、弊社の送料についても見直しをする運びとなりました。お客様へはご負担をおかけし大変心苦しく感じておりますが、2018年1月1日のご注文分より下記の通り送料を変更、または付加とさせていただきます。何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

※改定の実施時期 **2018年1月1日ご注文分より**

※送料のご負担

改定前	⇒	改定後
商品代金1万円以上(税抜き)は弊社負担		商品代金3万円以上(税抜き)は弊社負担

* 宅配便(ヤマト運輸、佐川急便、ゆうパック便)をご利用の場合

改定前	⇒	改定後
配送先1カ所につき全国一律 600円+税		配送先1カ所につき全国一律 800円+税

* メール便(クロネコDM便、ゆうパケット便)をご利用の場合

改定前	⇒	改定後
配送先1カ所につき全国一律 300円+税		配送先1カ所につき全国一律 300円+税

※商品を直送する場合は指定先とお客様所在地の原則2カ所配送になります。

※商品代金が3万円以上(税抜き)で複数の指定先への配送時は2カ所目以降は送料ご負担願います。

※メール便をご希望する場合はご注文時に担当者までお伝え願います。

※ピックアップ等の商品でも送料ご負担願います。

その他、ご不明な点は各担当者までご連絡ください。

以上

池田工業株式会社